МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

23.04.2018 г.                                              п.Кобринское                                                       № 10

О ЗАЧИСЛЕНИИ

  На основании личного заявления родителя (законного представителя) и договора об

образовании

     п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 36 комбинированного вида» с 01.09.2018года:

№ ФИ Группа

1 Абдурахманову Карину  группу общеразвивающей направленности (4-5л)

2 Селезневу Анну  группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

3 Беляева Валерия  группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

4 Быстрову Александру  группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

5 Крикун Константина  группу общеразвивающей направленности (3-4г)

6 Круглова Вадима  группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

7 Иванову Милану группу общеразвивающей направленности (3-4г)

8 Теплоав Артёма  группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

9 Батуева Илью группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

10 Писугина Андрея  группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

11 Грызову Ульяну группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

12 Капитанову Варвару группу общеразвивающей направленности раннего

возраста

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                               Г.Д.Чирва

С приказом  ознакомлен:  «     »________2018г. ________  ___________.

	ПРИКАЗ